様式第８号

令和元年　　月　　日

機能証明書

下呂市長　服部　秀洋　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]下呂市が発注する市公物第13号 テレビ会議システム購入事業に係る公募型プロポーザルに関し、条件に適合することを証明するため、下記の通り添付書類を添えて提出します。

記

添付書類
１．提案するテレビ会議システム機器一覧表（様式第９号）

２．上記１で提案したシステムの機能がわかる書類

○留意事項
１については、テレビ会議装置本体及び附属機器（マイク、カメラ等）について記載をすること。
様式第９号については、別の任意の様式での提出も構わないが、その場合においても、様式第９号の各項目の記載は必須とする。また、一部の設置箇所で他の箇所と違う機器を設置する場合は、その旨がわかるよう記載をすること。
２については、カタログ又はメーカーの説明書等、提案するシステムの品目の機能が記載されている書類を提出すること。